
EVOLVEO
StrongPhone Q1

Vodotěsný a prachotěsný
Zvýšená odolnost proti nárazu
Výdrž až 2 týdny
SOS tlačítko pro případ nouze
Dual SIM
Barevný 2,4“ displej
Integrovaná LED svítilna

www.evolveo.com

Specifikace:
• Ultralehká konstrukce (hmotnost pouze 139 g vč. baterie)
• Velký barevný 2,4“ TFT displej (37 × 50 mm)
• Výkonný 1800 mAh akumulátor 
• Pohotovostní režim až 2 týdny
• Zvýšená odolnost proti nárazu
• Třída odolnosti IP68: Vodotěsný, Prachotěsný
• Podpora dvou SIM karet
• SOS tlačítko na zadní straně telefonu v případě nouze
• Možnost použití paměťových Micro SD karet
• 300 kontaktů
• Rychlá volba pro 8 kontaktů
• Možnost sdružování kontaktů do skupin
• FM rádio
• Možnost nastavení rychlých voleb na křížový ovladač
• Úsporný režim
• Bluetooth
• Šroubováček pro výměnu SIM karet a baterie součástí balení
• Silná LED svítilna s ovládáním na pravé boční straně telefonu
• Praktické umístění svítilny v horní části telefonu
• Nabíjecí USB-C port
• Uživatelsky vyměnitelná baterie
• Sluchátkový 3,5 mm port (Jack)
• Evropské certifikace RED, RoHS
• Menu telefonu v jazycích: Čeština, Slovenština, Maďarština, 

Angličtina, Rumunština, Slovinština, Bulharština, Řečtina, Lotyšština,
• Rozměry (d × š × v): 137 x 63,8 x 17,5 mm
• Hmotnost (s baterií, bez SIM karet): 139 g
• Barva: černá

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Baterie
• Šroubováček
• Zkrácený návod k obsluze (CZ/SK/HU/EN/RO/SI/BG/GR/LV)
• Úplný návod k obsluze (CZ/EN)

Když si svět kolem nás nebere servítky, přichází na 
scénu EVOLVEO StrongPhone Q1 – odolný tlačítkový 
telefon, který se hned tak něčeho nezalekne. V době 
moderních smartphonů, které jsou křehké jako motýlí 
křídla, představuje tento drsný společník návrat ke 
kořenům mobilní komunikace. Ať už stavíte dům, 
zdoláváte vysokohorské stezky, nebo jen potřebujete 
mít neustále po ruce spolehlivý komunikační nástroj, 
tento mobil se stane vaším parťákem, který nikdy 
nezklame.

Tvrdý jako skála, lehký jako pírko
Hned na první pohled upoutá EVOLVEO StrongPhone 
Q1 vaši pozornost spojením neústupné odolnosti s 
překvapivě nízkou hmotností (pouhých 139 gramů 
včetně baterie). V souboji s živly tento tlačítkový mobil 
obstojí díky odolnosti vůči vodě a prachu stupně IP68. 
Můžete s ním pobíhat v dešti, brodit se bahnem i 
pracovat v dílně či na stavbě, kde poletuje ovzduším 
prach nebo piliny. K tomu všemu se navíc přidává ještě 
zvýšená odolnost vůči nárazu.

Když máte v kapse energii na dva týdny
Zatímco moderní chytré telefony lapají po dechu už 
po jednom dni používání, EVOLVEO StrongPhone Q1 
dokáže vydržet v pohotovostním režimu až dva týdny. 
Jeho výkonný 1800mAh akumulátor je zkrátka jako 
věrný přítel, který se k vám jen tak neobrátí zády. 

SOS tlačítko pro krizové chvíle
Když se dostanete do úzkých, tento odolný tlačítkový 
telefon se promění ve vašeho statečného zachránce. 
Jeho zadní strana je totiž osazena SOS tlačítkem, jehož 
jediným stisknutím můžete kdykoliv aktivovat nouzovou 
sekvenci. 

®


